
 

 
 

PASVALIO LOPŠELIO-DARŽELIO ,,LIEPAITĖ” DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PASVALIO LOPŠELIO-DARŽELIO „LIEPAITĖ“ PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ 

TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI 

INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. lapkričio 23 d. Nr. DV-153 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo (suvestinė redakcija 

nuo 2022-01-01) 17 straipsnio 5 dalimi: 

1.    T v i r t i n u  Pasvalio lopšelio-darželio „Liepaitė“ pareigybių, į kurias, prieš skiriant 

asmenį, teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją 

apie asmenį, siekiantį eiti pareigas, sąrašą: 

 

Eil. Nr. Pareigybės pavadinimas 

1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

2.  Direktoriaus pavaduotojas ūkiui 

3.  Vyriausiasis buhalteris 

 

2.    N u s t a t a u, kad šis įsakymas skelbiamas Pasvalio lopšelio-darželio „Liepaitė“ interneto 

tinklalapyje https://www.liepaitepasvalys.lt/. 

 

 

 

Direktorė                                                                                               Inga Černiauskienė 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


